摩根大通银行（中国）有限公司关于换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

摩根大通银行（中国）有限公司由于营业场所地址变更，经国家金融监督管理总局北京监管局核准，

换领《中华人民共和国金融许可证》，机构住所相关内容已更新，现予以公告：

机构名称：摩根大通银行（中国）有限公司

批准日期：2007 年 7 月 23 日

机构原住所：北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 F1905-F1912, F2012B-F2019A 单元

机构新住所：北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心 F1907-F1912, F2012B-F2019A 单元

机构编码：B0294H211000001

联系电话：010-5931 8051